

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Previsto ApS


Slotsgade 35A, 9000 Aalborg

Årsrapport for

9. februar - 31. december 2016

CVR-nr. 37 43 39 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den . 7/2 2017


Esge Baunsgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 9. februar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Previsto ApS
Slotsgade 35A
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 43 39 69
Regnskabsår: 9. februar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Esge Baunsgaard Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Blue Sky Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af software og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -817 t.kr.

Selskabet aflægger sit første regnskab og ledelsen anser på baggrund heraf årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Da mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af kapitaltabsbestemmelserne jf. selskabslovens §119.

Moderselskabet har givet tilsagn om at yde finansiering af driften for 2017 i det omfang, det bliver nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>9/2 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-392.891
1 Personaleomkostninger	-419.964
Driftsresultat	-812.855
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.610
Resultat før skat	-827.465
3 Skat af årets resultat	10.723
Årets resultat	-816.742
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-816.742
Disponeret i alt	-816.742

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>	<u>9/2 2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>634</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>634</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>634</u>	<u>50.000</u>
 Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-72.225</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>-22.225</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.294	0
	Anden gæld	<u>2.565</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.859</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.859</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>634</u>	<u>50.000</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	9/2 - 31/12 2016	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		408.224
Pensioner		10.800
Andre omkostninger til social sikring		852
Personalemkostninger i øvrigt		88
		<u>419.964</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		14.493
Andre finansielle omkostninger		117
		<u>14.610</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		-10.723
		<u>-10.723</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 9. februar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-816.742	0
Kapitaltilskud	744.517	0
	<u>-72.225</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blue Sky Group ApS, CVR-nr. 31430585 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.